2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2023
№ 01-02-2017
	О внесении изменений                       в пункт 6.2 раздела VI Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования                                «Город Березники»                              Пермского края, утвержденного постановлением администрации города Березники                                    от 27.08.2018 № 2100

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в пункт 6.2 раздела VI Порядка разработки                              и реализации муниципальных программ муниципального образования «Город Березники» Пермского края, утвержденного постановлением администрации города Березники от 27.08.2018 № 2100, изменения, дополнив его абзацем вторым следующего содержания:

«К проекту муниципального правового акта Администрации города Березники о внесении изменений в Программу в обязательном порядке прилагается пояснительная записка с описанием внесенных изменений по основным мероприятиям Программы в части финансирования и целевых показателей.».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                                 в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                          и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	О.В.Мизин

_1183356867.doc
[image: image1.png]